
LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 13/05/2018
Hora Listado: 16:51:48

II CAMPEONATO MAS Y FEM 1ª 2ª 3ª  Cª CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 13/05/2018  CODIGO: 777018512

HANDICAP MASCULINO 2º CATEGORIA (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NILSSON, ANDRE ENTREPINOS 6,8 M M 2 9 77 71 148
2 GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO LEON-PROSACYR 4,0 M M 1 5 75 74 149
3 GRANDE GUTIERREZ, MANUEL ALDEAMAYOR CLUB 10,2 M M 2 13 80 76 156
4 REBOLLEDA DIEZ, PABLO LA GALERA C.CAM 3,3 M M 1 4 82 75 157
5 BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, J CAMPO SALAMANCA 3,8 M M 1 5 83 75 158
6 ROJAS CARRACEDO, EDUARDO LEON-PROSACYR 9,9 M M 2 12 79 80 159

FERNANDEZ FUENTES, HECTOR LEON-PROSACYR 10,9 M M 2 14 82 77 159
8 CARDEÑOSO LOMAS, JORGE ISLA DOS AGUAS 8,9 M M 2 11 75 86 161

DECIMAVILLA BRASA, JEUS M‡ LEON-PROSACYR 10,3 M M 2 13 85 76 161
10 NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGUAS 6,2 M M 2 8 84 78 162

DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 6,5 M M 2 8 84 78 162
DEL RIO FELIZ, PEDRO LEON-PROSACYR 11,2 M M 2 14 87 75 162

13 DELGADO PRIETO, MARTINIANO EL MADERAL 9,1 M M 2 11 84 79 163
14 ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANC ISLA DOS AGUAS 4,6 M M 2 6 89 75 164

REDONDO MERINERO,DOMINGO ENTREPINOS 4,9 M M 2 6 84 80 164
BLANCO MU#OZ, JUAN CARLOS FRESNILLO 7,3 M M 2 9 90 74 164

17 LARGO DOMINGUEZ, VICENTE CAMPO SALAMANCA 11,0 M M 2 14 85 80 165
18 MORAN DEL VALLE, OSCAR FED. GALLEGA 4,3 M M 1 6 80 86 166
19 SANZ MARTIN, JOSE ANGEL GRIJOTA 5,4 M M 2 7 88 79 167

MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 6,6 M M 2 8 81 86 167
NIETO LOPEZ, SAMUEL ALDEAMAYOR CLUB 8,6 M M 2 11 85 82 167

22 DIEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 10,6 M M 2 13 84 84 168
VILLAFAÑE LAZARO, OSCAR GRIJOTA 10,8 M M 2 14 87 81 168

24 HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE IGN LEON-PROSACYR 9,0 M M 2 11 86 83 169
FERNANDEZ MACHADO, MIGUEL A LEON-PROSACYR 9,0 M M 2 11 84 85 169

26 GORDO FERNANDEZ, HONORIO FED. CASTILLA Y 10,2 M M 2 13 94 76 170
HERNANDEZ CRESPO, GENARO HIERRO 3 REINO 11,4 M M 2 14 89 81 170
CORUJO SIMAL, FERNANDO HIERRO 3 REINO 11,2 M M 2 14 88 82 170

29 LUJAN RENGIFO, GUSTAVO MARC FED. CASTILLA Y 9,8 M M 2 12 94 77 171
FERNANDEZ DIEZ, LUIS ANGEL LEON-PROSACYR 10,0 M M 2 13 94 77 171

31 GONZALEZ ANDRES, JOSE IGNAC DE LERMA 8,0 M M 2 10 91 82 173
COSTA RIBAS, JUAN ALDEAMAYOR CLUB 8,9 M M 2 11 94 79 173
MARTIN ARGUELLO, CARLOS ISLA DOS AGUAS 10,6 M M 2 13 91 82 173

34 REDONDO PLAZA, PABLO LEON-PROSACYR 7,5 M M 2 9 92 84 176
35 MUµOZ TORO, OSCAR LA GALERA C.CAM 11,1 M M 2 14 94 87 181
36 PICON PEREZ, ALEJANDRO LEON-PROSACYR 9,4 M M 2 12 Ret
37 MARTINEZ PERAL, ANTONIO MAN LEON-PROSACYR 9,2 M M 2 12 Ret



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 13/05/2018
Hora Listado: 16:52:55

II CAMPEONATO MAS Y FEM 1ª 2ª 3ª  Cª CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 13/05/2018  CODIGO: 777018512

HANDICAP MASCULINO 3º CATEGORIA (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA GONZALEZ, GUILLERMO LEON-PROSACYR 17,2 M M 3 22 72 74 146
2 ALONSO CASTRO, LUIS LEON-PROSACYR 14,3 M M 3 18 84 67 151
3 PEREZ LOPEZ, DOMINGO LEON-PROSACYR 11,8 M M 3 15 80 73 153
4 RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO LEON-PROSACYR 15,6 M M 3 20 83 73 156
5 REGUERAS ESCUDERO, ELIAS LA GALERA C.CAM 15,0 M M 3 19 81 77 158

LINDE MENENDEZ, VICTOR LEON-PROSACYR 17,5 M M 3 22 80 78 158
7 CREGO LLANEZA, FRANCISCO LEON-PROSACYR 12,4 M M 3 16 85 74 159

VILLALBA VILLASUR, CARMELO GRIJOTA 12,6 M M 3 16 82 77 159
MEDINA MARTIN, JUAN ALDEAMAYOR CLUB 17,1 M M 3 21 87 72 159

10 HERNANDEZ GAJATE, MANUEL FED. CASTILLA Y 15,5 M M 3 19 84 76 160
RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR CLUB 17,6 M M 3 22 77 83 160

12 CAVA ENCIJO, AURELIO FED. DE MADRID 12,5 M M 3 16 76 86 162
13 FERNANDEZ MAÑANES, JOSE LUI FED. CASTILLA Y 14,3 M M 3 18 80 83 163

VALDERREY FERRUELO, PEDRO HIERRO 3 REINO 17,1 M M 3 21 79 84 163
RIVERA GABELLA, JOSE ZAMORA 17,5 M M 3 22 84 79 163

16 REDONDO ALAEJOS, ISIDORO VILLARRIN CAMPO 12,8 M M 3 16 87 77 164
GONZALEZ DIEZ, LUIS MIGUEL HIERRO 3 REINO 16,8 M M 3 21 83 81 164

18 VAZQUEZ GUTIERREZ, EDUARDO FED. CASTILLA Y 12,3 M M 3 15 88 77 165
VAQUERO MONTAÑA, ANTOLINO LEON-PROSACYR 13,9 M M 3 17 84 81 165

20 BAYON ALVAREZ, RICARDO LEON-PROSACYR 11,9 M M 3 15 87 79 166
MARTIN PEDROSA, JOSE MIGUEL LA GALERA C.CAM 13,1 M M 3 16 89 77 166

22 MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC LEON-PROSACYR 13,9 M M 3 17 86 81 167
MARCOS MARTINEZ, JOSE ALDEAMAYOR CLUB 15,2 M M 3 19 82 85 167

24 CAMPELO SUAREZ, FERNANDO ESPINAR 14,0 M M 3 18 84 84 168
25 GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 REINO 15,1 M M 3 19 87 82 169
26 ENCINAS SANCHEZ, VICTOR MAN SOTOVERDE 12,4 M M 3 16 93 78 171

MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON HIERRO 3 REINO 15,7 M M 3 20 83 88 171
28 LORENZO GARCIA, RODRIGO FED.P.ASTURIAS 13,3 M M 3 17 82 90 172

CASTRO CUEVAS, MAXIMO AUGAS SANTAS 16,1 M M 3 20 87 85 172
30 BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG LEON-PROSACYR 12,3 M M 3 15 87 86 173

URUEÑA SANGRADOR, TOMAS ISLA DOS AGUAS 14,2 M M 3 18 87 86 173
32 GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 REINO 15,0 M M 3 19 86 88 174

ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 15,7 M M 3 20 83 91 174
MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO LEON-PROSACYR 17,5 M M 3 22 91 83 174
ARMELA DIAZ, FRANCISCO JAVI LEON-PROSACYR 18,0 M M 3 23 88 86 174

36 OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI FED. CASTILLA Y 12,8 M M 3 16 81 95 176
ALVAREZ SIMON, FRANCISCO JA LA COTA 13,2 M M 3 17 90 86 176

38 FUENTES CADENAS, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 15,3 M M 3 19 89 89 178
39 BERMUDEZ DE CASTRO FERNANDE CAMPO SALAMANCA 13,0 M M 3 16 86 94 180

VIZCAINO TEJEIRO, JOSE HIERRO 3 REINO 15,7 M M 3 20 86 94 180
41 ASENSIO MULERO, DIONISIO FED. CASTILLA Y 16,8 M M 4 21 99 100 199
42 PARRADO SALAGRE, AGUSTIN LEON-PROSACYR 13,2 M M 3 17 Ret
43 SANCHEZ SERRANO, JOSE MANUE EL MADERAL 15,6 M M 3 20 Ret



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 13/05/2018

Hora Listado: 16:53:28

II CAMPEONATO MAS Y FEM 1ª 2ª 3ª  Cª CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 13/05/2018  CODIGO: 777018512

HANDICAP FEMENINO 2º CATEGORIA (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARLON OBREGON, CRISTINA DE LERMA 5,3 M F 2 10 75 68 143
2 HUERTA PASTRANA, ANA LEON-PROSACYR 6,0 M F 2 11 79 71 150
3 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL FED. CASTILLA Y 8,0 M F 2 14 74 78 152
4 FERNANDEZ ASTIARRAGA, CANDE LEON-PROSACYR 5,5 M F 2 11 74 80 154
5 FERNANDEZ ASTIARRAGA, QING LEON-PROSACYR 11,2 M F 2 18 83 72 155
6 GARCIA TERRON, CARLOTA CAMPO SALAMANCA 9,0 M F 2 15 83 76 159

GARCIA TERRON, MACARENA CAMPO SALAMANCA 9,1 M F 2 15 79 80 159
8 RABANAL VILLAYANDRE, BEATRI LEON-PROSACYR 4,7 M F 2 9 76 85 161

SRISAENGORN SUBAN ISLA DOS AGUAS 8,0 M F 2 14 77 84 161
10 ELOSUA DE JUAN, Mª PILAR LEON-PROSACYR 10,0 M F 2 16 87 78 165
11 UBEDA HERRERO, ANA EMILIA FRESNILLO 9,5 M F 2 16 83 86 169
12 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR CLUB 1,0 M F 1 5 85 85 170



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 13/05/2018

Hora Listado: 16:53:54

II CAMPEONATO MAS Y FEM 1ª 2ª 3ª  Cª CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 13/05/2018  CODIGO: 777018512

HANDICAP FEMENINO 3º CATEGORIA (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VIEJO HERNANDO, MARIA JESUS LEON-PROSACYR 12,0 M F 3 19 75 75 150
2 SANCHEZ PALLA, PILAR LA GALERA C.CAM 14,7 M F 3 22 73 82 155

LAGAR HERNANDEZ, MARIA ANGE LEON-PROSACYR 16,7 M F 3 25 81 74 155
4 DIEZ GARCIA, ROSA MARY LEON-PROSACYR 15,4 M F 3 23 82 74 156
5 FERNANDEZ IBAN, JUSTINA LEON-PROSACYR 18,3 M F 3 27 75 85 160
6 CLARO SUAREZ, IRMA HIERRO 3 REINO 15,9 M F 3 24 82 82 164
7 CARNERO RODRIGUEZ, ANA BELE LEON-PROSACYR 13,0 M F 3 20 86 81 167

DIAQUE GARCIA, PAULA FED. DE MADRID 18,3 M F 3 27 85 82 167
9 VICENTE MANRIQUE, INES DE LERMA 15,7 M F 3 24 86 82 168

10 ALVAREZ ALONSO, BEATRIZ ISLA DOS AGUAS 12,4 M F 3 19 84 93 177



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 13/05/2018
Hora Listado: 16:48:25

II CAMPEONATO MAS Y FEM 1ª 2ª 3ª  Cª CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 13/05/2018  CODIGO: 777018512

SCRATCH MASCULINO TOTAL (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO LEON-PROSACYR 4,0 M M 1 5 80 79 159
2 REBOLLEDA DIEZ, PABLO LA GALERA C.CAM 3,3 M M 1 4 86 79 165
3 NILSSON, ANDRE ENTREPINOS 6,8 M M 2 9 86 80 166
4 BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, J CAMPO SALAMANCA 3,8 M M 1 5 88 80 168
5 ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANC ISLA DOS AGUAS 4,6 M M 2 6 95 81 176

REDONDO MERINERO,DOMINGO ENTREPINOS 4,9 M M 2 6 90 86 176
7 NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGUAS 6,2 M M 2 8 92 86 178

DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 6,5 M M 2 8 92 86 178
MORAN DEL VALLE, OSCAR FED. GALLEGA 4,3 M M 1 6 86 92 178

10 SANZ MARTIN, JOSE ANGEL GRIJOTA 5,4 M M 2 7 95 86 181
11 GRANDE GUTIERREZ, MANUEL ALDEAMAYOR CLUB 10,2 M M 2 13 93 89 182

BLANCO MU#OZ, JUAN CARLOS FRESNILLO 7,3 M M 2 9 99 83 182
13 PEREZ LOPEZ, DOMINGO LEON-PROSACYR 11,8 M M 3 15 95 88 183

ROJAS CARRACEDO, EDUARDO LEON-PROSACYR 9,9 M M 2 12 91 92 183
CARDEÑOSO LOMAS, JORGE ISLA DOS AGUAS 8,9 M M 2 11 86 97 183
MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 6,6 M M 2 8 89 94 183

17 DELGADO PRIETO, MARTINIANO EL MADERAL 9,1 M M 2 11 95 90 185
18 ALONSO CASTRO, LUIS LEON-PROSACYR 14,3 M M 3 18 102 85 187

FERNANDEZ FUENTES, HECTOR LEON-PROSACYR 10,9 M M 2 14 96 91 187
DECIMAVILLA BRASA, JEUS M‡ LEON-PROSACYR 10,3 M M 2 13 98 89 187

21 NIETO LOPEZ, SAMUEL ALDEAMAYOR CLUB 8,6 M M 2 11 96 93 189
22 GARCIA GONZALEZ, GUILLERMO LEON-PROSACYR 17,2 M M 3 22 94 96 190

DEL RIO FELIZ, PEDRO LEON-PROSACYR 11,2 M M 2 14 101 89 190
24 CREGO LLANEZA, FRANCISCO LEON-PROSACYR 12,4 M M 3 16 101 90 191

VILLALBA VILLASUR, CARMELO GRIJOTA 12,6 M M 3 16 98 93 191
HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE IGN LEON-PROSACYR 9,0 M M 2 11 97 94 191
FERNANDEZ MACHADO, MIGUEL A LEON-PROSACYR 9,0 M M 2 11 95 96 191

28 LARGO DOMINGUEZ, VICENTE CAMPO SALAMANCA 11,0 M M 2 14 99 94 193
GONZALEZ ANDRES, JOSE IGNAC DE LERMA 8,0 M M 2 10 101 92 193

30 CAVA ENCIJO, AURELIO FED. DE MADRID 12,5 M M 3 16 92 102 194
DIEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 10,6 M M 2 13 97 97 194
REDONDO PLAZA, PABLO LEON-PROSACYR 7,5 M M 2 9 101 93 194

33 VAZQUEZ GUTIERREZ, EDUARDO FED. CASTILLA Y 12,3 M M 3 15 103 92 195
LUJAN RENGIFO, GUSTAVO MARC FED. CASTILLA Y 9,8 M M 2 12 106 89 195
COSTA RIBAS, JUAN ALDEAMAYOR CLUB 8,9 M M 2 11 105 90 195

36 RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO LEON-PROSACYR 15,6 M M 3 20 103 93 196
REGUERAS ESCUDERO, ELIAS LA GALERA C.CAM 15,0 M M 3 19 100 96 196
REDONDO ALAEJOS, ISIDORO VILLARRIN CAMPO 12,8 M M 3 16 103 93 196
BAYON ALVAREZ, RICARDO LEON-PROSACYR 11,9 M M 3 15 102 94 196
VILLAFAÑE LAZARO, OSCAR GRIJOTA 10,8 M M 2 14 101 95 196
GORDO FERNANDEZ, HONORIO FED. CASTILLA Y 10,2 M M 2 13 107 89 196

42 FERNANDEZ DIEZ, LUIS ANGEL LEON-PROSACYR 10,0 M M 2 13 107 90 197
43 HERNANDEZ GAJATE, MANUEL FED. CASTILLA Y 15,5 M M 3 19 103 95 198

MARTIN PEDROSA, JOSE MIGUEL LA GALERA C.CAM 13,1 M M 3 16 105 93 198
HERNANDEZ CRESPO, GENARO HIERRO 3 REINO 11,4 M M 2 14 103 95 198
CORUJO SIMAL, FERNANDO HIERRO 3 REINO 11,2 M M 2 14 102 96 198

47 FERNANDEZ MAÑANES, JOSE LUI FED. CASTILLA Y 14,3 M M 3 18 98 101 199
VAQUERO MONTAÑA, ANTOLINO LEON-PROSACYR 13,9 M M 3 17 101 98 199
MARTIN ARGUELLO, CARLOS ISLA DOS AGUAS 10,6 M M 2 13 104 95 199

50 MEDINA MARTIN, JUAN ALDEAMAYOR CLUB 17,1 M M 3 21 108 93 201
MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC LEON-PROSACYR 13,9 M M 3 17 103 98 201

52 LINDE MENENDEZ, VICTOR LEON-PROSACYR 17,5 M M 3 22 102 100 202
53 ENCINAS SANCHEZ, VICTOR MAN SOTOVERDE 12,4 M M 3 16 109 94 203

BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG LEON-PROSACYR 12,3 M M 3 15 102 101 203
55 RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR CLUB 17,6 M M 3 22 99 105 204

CAMPELO SUAREZ, FERNANDO ESPINAR 14,0 M M 3 18 102 102 204
57 VALDERREY FERRUELO, PEDRO HIERRO 3 REINO 17,1 M M 3 21 100 105 205



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 13/05/2018
Hora Listado: 16:48:26

II CAMPEONATO MAS Y FEM 1ª 2ª 3ª  Cª CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 13/05/2018  CODIGO: 777018512

SCRATCH MASCULINO TOTAL (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MARCOS MARTINEZ, JOSE ALDEAMAYOR CLUB 15,2 M M 3 19 101 104 205
59 GONZALEZ DIEZ, LUIS MIGUEL HIERRO 3 REINO 16,8 M M 3 21 104 102 206

LORENZO GARCIA, RODRIGO FED.P.ASTURIAS 13,3 M M 3 17 99 107 206
61 RIVERA GABELLA, JOSE ZAMORA 17,5 M M 3 22 106 101 207

GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 REINO 15,1 M M 3 19 106 101 207
63 OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI FED. CASTILLA Y 12,8 M M 3 16 97 111 208
64 URUEÑA SANGRADOR, TOMAS ISLA DOS AGUAS 14,2 M M 3 18 105 104 209

MUµOZ TORO, OSCAR LA GALERA C.CAM 11,1 M M 2 14 108 101 209
66 ALVAREZ SIMON, FRANCISCO JA LA COTA 13,2 M M 3 17 107 103 210
67 MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON HIERRO 3 REINO 15,7 M M 3 20 103 108 211
68 CASTRO CUEVAS, MAXIMO AUGAS SANTAS 16,1 M M 3 20 107 105 212

GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 REINO 15,0 M M 3 19 105 107 212
BERMUDEZ DE CASTRO FERNANDE CAMPO SALAMANCA 13,0 M M 3 16 102 110 212

71 ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 15,7 M M 3 20 103 111 214
72 FUENTES CADENAS, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 15,3 M M 3 19 108 108 216
73 MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO LEON-PROSACYR 17,5 M M 3 22 113 105 218
74 ARMELA DIAZ, FRANCISCO JAVI LEON-PROSACYR 18,0 M M 3 23 111 109 220

VIZCAINO TEJEIRO, JOSE HIERRO 3 REINO 15,7 M M 3 20 106 114 220
76 ASENSIO MULERO, DIONISIO FED. CASTILLA Y 16,8 M M 4 21 120 121 241
77 PICON PEREZ, ALEJANDRO LEON-PROSACYR 9,4 M M 2 12 Ret
78 MARTINEZ PERAL, ANTONIO MAN LEON-PROSACYR 9,2 M M 2 12 Ret
79 PARRADO SALAGRE, AGUSTIN LEON-PROSACYR 13,2 M M 3 17 Ret
80 SANCHEZ SERRANO, JOSE MANUE EL MADERAL 15,6 M M 3 20 Ret



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 13/05/2018

Hora Listado: 16:49:31

II CAMPEONATO MAS Y FEM 1ª 2ª 3ª  Cª CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 13/05/2018  CODIGO: 777018512

SCRATCH FEMENINO TOTAL (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARLON OBREGON, CRISTINA DE LERMA 5,3 M F 2 10 86 78 164
2 HUERTA PASTRANA, ANA LEON-PROSACYR 6,0 M F 2 11 90 82 172
3 FERNANDEZ ASTIARRAGA, CANDE LEON-PROSACYR 5,5 M F 2 11 85 91 176
4 RABANAL VILLAYANDRE, BEATRI LEON-PROSACYR 4,7 M F 2 9 85 94 179
5 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL FED. CASTILLA Y 8,0 M F 2 14 88 92 180

ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR CLUB 1,0 M F 1 5 90 90 180
7 VIEJO HERNANDO, MARIA JESUS LEON-PROSACYR 12,0 M F 3 19 94 94 188
8 GARCIA TERRON, CARLOTA CAMPO SALAMANCA 9,0 M F 2 15 98 91 189

GARCIA TERRON, MACARENA CAMPO SALAMANCA 9,1 M F 2 15 94 95 189
SRISAENGORN SUBAN ISLA DOS AGUAS 8,0 M F 2 14 91 98 189

11 FERNANDEZ ASTIARRAGA, QING LEON-PROSACYR 11,2 M F 2 18 101 90 191
12 ELOSUA DE JUAN, Mª PILAR LEON-PROSACYR 10,0 M F 2 16 103 94 197
13 SANCHEZ PALLA, PILAR LA GALERA C.CAM 14,7 M F 3 22 95 104 199
14 UBEDA HERRERO, ANA EMILIA FRESNILLO 9,5 M F 2 16 99 102 201
15 DIEZ GARCIA, ROSA MARY LEON-PROSACYR 15,4 M F 3 23 105 97 202
16 LAGAR HERNANDEZ, MARIA ANGE LEON-PROSACYR 16,7 M F 3 25 106 99 205
17 CARNERO RODRIGUEZ, ANA BELE LEON-PROSACYR 13,0 M F 3 20 106 101 207
18 CLARO SUAREZ, IRMA HIERRO 3 REINO 15,9 M F 3 24 106 106 212
19 FERNANDEZ IBAN, JUSTINA LEON-PROSACYR 18,3 M F 3 27 102 112 214
20 ALVAREZ ALONSO, BEATRIZ ISLA DOS AGUAS 12,4 M F 3 19 103 112 215
21 VICENTE MANRIQUE, INES DE LERMA 15,7 M F 3 24 110 106 216
22 DIAQUE GARCIA, PAULA FED. DE MADRID 18,3 M F 3 27 112 109 221
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